
 

Koszalin, dnia 09.12.2024 r. 

 
Numer publikacji ogłoszenia: 713636-2024 

Numer wydania Dz.U. S: 228/2024 

Nr referencyjny: 59/AZ/2024  

ID 1023785 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

wymagana z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320). 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132, o szacunkowej wartości powyżej 215 000 

euro na zasadach określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2024 poz. 1320) zwanej dalej Ustawą PZP, pn.: 

 

„Prace związane ze zwalczaniem skutków zimy na terenie miasta Koszalina w okresie  

zimowym 2024/2025 w podziale na części i zadania” 

 

W niniejszym postępowaniu do dnia 09.12.2024 r. do godz. 12:00 nie zostały złożone żadne 

oferty. 

 

 

 


